دارالعلوم کبیر والا کے فاضل، حضرت مولانا عبدالمجید لدھیانوی (سابق امیر مرکزیہ عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت) کے شاگردِ رشید، جامعہ قاسمیہ شرف الاسلام چوک سرور شہید پنجاب کے بانی، مہتمم، شیخ الحدیث والتفسیر، وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی نصابی کمیٹی و مجلس عاملہ کے رکن، وفاق المدارس العربیہ پاکستان ضلع لیہ مظفر گڑھ کے مسؤل حضرت مولانا عبدالمجید فاروقی رحمۃ اللہ علیہ ۵ جمادی الاخریٰ ۱۴۴۲ھ مطابق ۱۹ جنوری ۲۰۲۱ء کو اس دنیائے رنگ و بو کی اٹل ہتر بہاریں دیکھ کر راہی عالم آخرت ہو گئے۔ اِنَّا لِلّٰہِ وَاِنَّا اِلَیْہِ رَاجِعُوْنَ، اِنّ اللّٰہَ مَا اَخَذَ وِلَہُ مَا اَعْطٰی وَاِنّ شَیْءَ عِنْدَہٗ بِاَجَلٍ مُّسَمًّی .

نبی کریم حضرت محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے صحابہ کرام رضوان اللہ تعالیٰ علیہم اجمعین سے ایک مرتبہ